UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PPG - MESTRADO EM PSICOLOGIA

RETIFICAÇAO 3 DO EDITAL 01/2020 – PPGP/PROPEP-CPG/UFAL
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM PSICOLO-

GIA

Maceió, 29 de outubro de 2020

Em função dos problemas técnicos com a rede da Universidade Federal de Alagoas
(UFAL), prorrogamos os prazos para recursos relacionados ao processo de homologação
dos resultados das inscrições.

Onde se lê no Art. 9º:

D. Resultado da homologação das inscrições: dia 26/10/2020 até as 17h.
E. Apresentação de recursos online
(dirigido ao e-mail: coordenação.ppgpsi@ip.ufal.br) nas seguintes datas: 27/10/2020 a
29/10/2020 até as 17h.
F. Resultado de recursos da homologação: 30/10/2020.

Leia-se:

D. Resultado da homologação das inscrições: dia 29/10/2020
E. Apresentação de recursos online
(dirigido ao e-mail: coordenação.ppgpsi@ip.ufal.br) nas seguintes datas: 30/10/2020 até
as 23:59h do dia 03/11/2020.
F. Resultado de recursos da homologação: 04/11/2020.

Anexo B:

Onde se lê:

Leia-se:

Sem mais no momento

Atenciosamente

Comissão de Seleção do PPG - Mestrado em Psicologia / UFAL

Resultado da homologação das inscri-
ções

26/10/2020

Apresentação de recursos 27/10/2020 a 29/10/2020

Resultado de recursos da homologação 30/10/2020

Resultado da homologação das inscri-
ções

29/10/2020

Apresentação de recursos 30/10/2020 a 03/11/2020

Resultado de recursos da homologação 04/11/2020